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GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Presupuesto Inicial
Mas o Menos : Modificaciones Presupuestarias
Menos: Presupuesto No Ejecutado

PRESUPUESTO VIGENTE

Mas: Ingresos por reclasificar
TOTAL RECURSOS

GASTOS

SERVICIOS PERSONALES

Sueldos Fijos

Suplencias

Periodo probatorio de ingreso a carrera
Empleados temporales

Personal caracter eventual

Interinato

Sueldos al personal fijo en tramite de pensiones
Sueldo Anual no.13

Prestaciones economicas

compesancion servicio de seguridad
Incestivo por rendimiento individual
Compesancion cumplimiento MAP
Compesacion extraordinaria Anual
Contribuciones al Seguro de Salud
Contribuciones al Seguro de Pensiones
Contribuciones al Seguro de Riesgo Laboral

SERVICIOS NO PERSONALES

Servicios de Comunicaciones

Servicios Bésicos

Publicidad, Impresiones y Encuadernaciones
Viaticos Dentro y Fuera del Pais

Transporte y Almacenaje Y FLETES
Alquileres y Rentas

Seguros

Reparaciones Menores e Instalaciones Temporales
Mantenimiento y reparacion de maquinarias y equipos

Comisiones y Gastos Bancarios
Fumigacion lavanderia limpieza
servicios de organizacion de eventos
Servicios Técnicos y Profesionales
Otras contratacion de servicios
MATERIALES Y SUMINISTROS
Alimentos y Productos Agroforestales
Textiles y Vestuarios

(DNESVIE

ESTADO DE RESULTADO
AL 30 DE NOVIEMBRE 2024
( VALORES EN RD$)

177.195.695.00
150.437.037.98

327.632.732.98

327.632.732.98

276.596.744.09

174.574.974.24

70.636.226.23
845.000.00
310.000.00
48.735.833.33
1.998.500.00
600.000.00
11.612.277.75
164.321.41
2.694.000.00
7.047.604.30
11.086.527.76
8.739.904.87
8.817.939.67
1.286.838.92

23.718.204.54

2.962.256.19
413.870.40
723.047.19
1.159.500.00
16.105.00
6.834.282.85
2.874.507.15
1.701.231.95

1.933.16
68.907.11
837.015.30
5.002.714.24
1.122.834.00

10.324.174.85

369.209.17
172.339.00



Productos de Papel, Carton e Impresos

Productos Medicos-Quirurgicos

Combustibles, Lubricantes, Productos quimicos y Conexos
Productos de Cuero, Caucho y Plastico

Productos Minerales, Metélicos y No metalicos
Productos y Utiles Varios

BIENES MUEBLE, INMUEBLES E INTANGIBLES
Mobiliario y equipo

Mobiliarioy equipo de audio, audiovisual, recreativo y
educacional

Vehiculos y Equipo de Transporte, Traccion y Elevacion
Magquinaria,Otros Equipos y Herramientas

Equipo de Defensa y Seguridad

RESULTADO OPERACIONAL AL FINAL DEL PERIODO
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140.736.71
41.041.00
5.474.978.63
337.698.44
3.788.171.90

67.979.390.46

7.062.050.36

1.544.004.13
48.112.094.40
10.914.044.27

347.197.30

51.035.988.89




























